ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN MINH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Minh, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa – Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 01 tập thể và 02

cá nhân có thành tích xuất sắc trong Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa”, năm 2025 gồm:

I. Tập thể:

 1. Ban công tác Mặt trận thôn Đức Phong, xã Kiến Minh, TP Hải Phòng

 II. Cá nhân:

1. Bà Hoàng Thị Nga – Thành viên Ban công tác Mặt trận thôn Đức Phong,

xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng;

2. Bà Vũ Thị Hiền - Thành viên Ban công tác Mặt trận thôn Đức Phong, xã

Kiến Minh, thành phố Hải Phòng;

Điều 2. Tiền thưởng Giấy khen theo Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ được trích từ ngân sách xã.

01 tập thể  x 1.410.000đ = 1.410.000đ

02 cá nhân x 710.000đ = 1.420.000đ

                        Tổng cộng: = 2.820.000đ

Bằng chữ: Hai triệu tám trăm hai mươi ngàn đồng chẵn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thường trực Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng xã, Trưởng phòng Phòng Văn phòng – Xã hội xã và các tập thể, cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND xã;

- KBNN khu vực III;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Phạm Tiến Thuật

2

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-09T11:12:13+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Tiến Thuật<phamtienthuat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-09T14:55:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-09T14:55:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-09T14:55:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-09T14:55:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!